平成 30 年８月８日
各      位

上場会社名   ムーンバット株式会社

代表者      代表取締役・会長兼社長執行役員 中村 卓司

（コード番号  8115 東証第二部）

問合せ先責任者 取締役・常務執行役員 管理本部長 山田 隆二

（TEL．     075－361－0381）

(訂正)平成 30 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について

 平成30年２月９日に開示いたしました「平成30年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部

に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

また、財務諸表数値データ（XBRL データ）の訂正はありません。

記

【訂正箇所】
○ 添付資料 ６ページ

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

(3）四半期連結財務諸表に関する注記事項（セグメント情報等）

（訂正前）

Ⅱ 当第３四半期連結累計期間（自 平成29年４月１日 至 平成29年12月31日）
報告セグメントごとの売上高及び利益の金額に関する情報

（単位：千円）

 報告セグメント
調整額

（注）１

四半期連結損益

及び包括利益

計算書計上額

（注）２
衣服装飾品 身回り品 計

売上高

外部顧客への売上高 1,721,592 7,453,809 9,175,402 － 9,175,402

計 1,721,592 7,453,809 9,175,402 － 9,175,402

セグメント利益 235,933 236,755 472,689 △188,822 283,866

（注）１．セグメント利益の調整額△188,822千円は、各報告セグメントに配分していない全社費用であり、

主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

２．セグメント利益は、四半期連結損益及び包括利益計算書の営業利益と調整を行っております。

（訂正後）

Ⅱ 当第３四半期連結累計期間（自 平成29年４月１日 至 平成29年12月31日）
報告セグメントごとの売上高及び利益の金額に関する情報

（単位：千円）

 報告セグメント
調整額

（注）１

四半期連結損益

及び包括利益

計算書計上額

（注）２
衣服装飾品 身回り品 計

売上高

外部顧客への売上高 1,721,592 7,453,809 9,175,402 － 9,175,402

計 1,721,592 7,453,809 9,175,402 － 9,175,402

セグメント利益 200,133 272,555 472,689 △188,822 283,866

（注）１．セグメント利益の調整額△188,822千円は、各報告セグメントに配分していない全社費用であり、

主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

２．セグメント利益は、四半期連結損益及び包括利益計算書の営業利益と調整を行っております。

以 上